[image: КняжпогостскийМР-герб]«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от «5» ноября 2024 года                                                                                         № 521
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального
имущества городского поселения «Синдор»
(жилищный фонд), принимаемого
в муниципальную собственность
муниципального округа «Княжпогостский»

Руководствуясь законом Республика Коми от 24.04.2024 № 12-РЗ                           «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», путём их объединения в муниципальное образование муниципальный округ «Княжпогостский» и о внесении в связи с этим изменений в Закон Республики Коми                                        «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», а также учитывая решение Совета  городского поселения «Синдор»                   от 25.10.2024 № 5-39/5,  Совет муниципального округа «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества городского поселения «Синдор», принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального округа «Княжпогостский» осуществить принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета округа                                                                   Ю.В. Ганова

Исполняющий обязанности
Главы муниципального округа
 «Княжпогостский» -
руководителя администрации                                                          А.Л. Немчинов

Приложение
к решению Совета муниципального округа
    «Княжпогостский» от «5» ноября 2024 года  № 52

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений муниципального образования городского поселения «Синдор», принимаемых в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский»

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер объекта
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 7, кв. 12
	32,3
	11:10:1601006:618
	641445,52

	2
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 19, кв. 14
	50,6
	11:10:1601011:303
	997419,92

	3
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 20, кв. 5
	49,8
	11:10:1601006:607
	853065,64

	4
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 20, кв. 6
	43,4
	11:10:1601006:606
	740460,98

	5
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 21, кв. 12
	44,0
	11:10:1601006:463
	873795,76

	6
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 22, кв. 7
	44,6
	11:10:1601006:369
	885711,15

	7
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 22, кв. 15
	36,4
	11:10:1601006:364
	722867,40

	8
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 23, кв. 14
	50,4
	11:10:1601011:314
	993477,55

	9
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 24, кв. 5
	50,7
	11:10:1601006:571
	1006851,02

	10
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 26, кв. 2
	31,0
	11:10:1601006:353
	615628,83

	11
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 26, кв. 14
	31,1
	11:10:1601006:348
	617614,73

	12
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 27, кв. 13
	47,0
	11:10:1601006:414
	1113762,25

	13
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 28, кв. 11
	31,0
	11:10:1601006:185
	716578,47

	14
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 29, кв. 20
	30,8
	не стоит на ГКУ
	-

	15
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 29, кв. 24
	47,3
	11:10:1601006:382
	962966,03

	16
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 31, кв. 9
	63,8
	11:10:1601006:438
	933372,74

	17
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 3, кв. 1
	40,6
	11:10:1601006:217
	48104,08

	18
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 3, кв. 2
	50,8
	11:10:1601006:215
	62134,44

	19
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 3, кв. 3
	51,4
	11:10:1601006:216
	68511,87

	20
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 3, кв. 4
	41,6
	11:10:1601006:214
	52477,18

	21
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 7, кв. 6
	72,8
	11:10:1601006:220
	972586,68

	22
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 7, кв. 32
	35,5
	11:10:1601006:218
	740919,08

	23
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 7, кв. 91
	71,5
	11:10:1601006:285
	1492273,55

	24
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 9, кв. 17
	113,2
	11:10:1601006:686
	1609150,92

	25
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 10, кв. 26
	35,1
	11:10:1601006:154
	613920,50

	26
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 10, кв. 40
	49,2
	11:10:1601006:156
	860538,13

	27
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 10, кв. 41
	35,0
	11:10:1601006:157
	771526,15

	28
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 12, кв. 7
	69,6
	не стоит на ГКУ
	-

	29
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 12, кв. 10
	69,1
	не стоит на ГКУ
	-

	30
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Северная, д. 6, кв. 4
	36,3
	11:10:1601005:309
	774957,51

	31
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Северная, д. 6, кв. 25
	60,9
	11:10:1601005:293
	1479464,34

	32
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 21, кв. 2
	47,6
	11:10:1601007:45
	86733.11

	33
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 21, кв. 3
	45,9
	11:10:1601007:47
	83635,50

	34
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 21, кв. 4
	45,0
	11:10:1601007:46
	81995,59

	35
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 23, кв. 2
	46,6
	не стоит на ГКУ
	-

	36
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 23, кв. 3
	46,6
	не стоит на ГКУ
	-

	37
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 23, кв. 4
	46,6
	не стоит на ГКУ
	-

	38
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 25, кв. 2
	46,2
	не стоит на ГКУ
	-

	39
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 25, кв. 3
	46,3
	не стоит на ГКУ
	-

	40
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 25, кв. 4
	46,2
	11:10:1601007:216
	84181,94

	41
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 27, кв. 2
	28,8
	11:10:1601007:48
	52477,18

	42
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 27, кв. 3
	40,4
	11:10:1601007:51
	73613,82

	43
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 27, кв. 4
	13,5
	11:10:1601007:52
	24598,68

	44
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 31, кв. 3
	43,8
	Не стоит на ГКУ
	-

	45
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Дзержинского, д. 31, кв. 4
	45,8
	Не стоит на ГКУ
	-

	46
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Комсомольская, д. 21, кв. 1
	31,3
	11:10:1601012:136
	57032,49

	47
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Лесная, д. 8, кв. 5
	69,3
	11:10:1601013:160
	1212099,45

	48
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Лесная, д. 8, кв. 7
	71,4
	11:10:1601013:166
	1248829,73

	49
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Лесная, д. 8, кв. 9
	69,3
	11:10:1601013:162
	1212099,45

	50
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Лесная, д. 8, кв. 10
	56,7
	11:10:1601013:163
	991717,73

	51
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Лесная, д. 8, кв. 11
	71,1
	11:10:1601013:168
	1243582,55

	52
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 2, кв. 1
	65.2
	11:10:1601012:108
	1140387,93

	53
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 2, кв. 2
	55.0
	11:10:1601012:110
	961983,69

	54
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 2, кв. 5
	67,3
	11:10:1601012:112
	1177118,22

	55
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 2, кв. 11
	66.2
	11:10:1601012:128
	1157878,55

	56
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 2, кв. 12
	53,5
	11:10:1601012:129
	935747,77

	57
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 1
	67.6
	11:10:1601012:72
	1182365,40

	58
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 2
	53,7
	11:10:1601012:73
	939245,89

	59
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 3
	68,6
	11:10:1601012:74
	1199856,02

	60
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 4
	65,5
	11:10:1601012:76
	1145635,12

	61
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 6
	54,4
	11:10:1601012:77
	951489,32

	62
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 7
	65,6
	11:10:1601012:78
	1147384,18

	63
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 8
	54,3
	11:10:1601012:79
	949740,26

	64
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 10
	54,1
	11:10:1601012:81
	946242,14

	65
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Мира, д. 4, кв. 11
	64,9
	11:10:1601012:82
	1135140,75

	66
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 1
	54,4
	11:10:1601012:96
	928135,42

	67
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 2
	67,6
	11:10:1601012:97
	1153344,75

	68
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 3
	53,7
	11:10:1601012:98
	916192,35

	69
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 4
	66,3
	11:10:1601012:99
	1131164,85

	70
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 5
	66,4
	11:10:1601012:100
	1132870,98

	71
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 6
	52,1
	11:10:1601012:101
	888894,25

	72
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 7
	66,6
	11:10:1601012:102
	1136283,25

	73
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 8
	52,8
	11:10:1601012:103
	900837,32

	74
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 9
	65,4
	11:10:1601012:104
	1115809,67

	75
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 10
	52,2
	11:10:1601012:105
	890600,53

	76
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 11
	64,7
	11:10:1601012:106
	1103866,94

	77
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 6, кв. 12
	51,1
	11:10:1601012:107
	871833,08

	78
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 1
	64,9
	Не стоит на ГКУ
	-

	79
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 2
	52,2
	Не стоит на ГКУ
	-

	80
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 3
	64,9
	Не стоит на ГКУ
	-

	81
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 4
	51,7
	11:10:1601013:175
	882069,87

	82
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 5
	67,6
	11:10:1601013:176
	1102160,63

	83
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 6
	57,0
	Не стоит на ГКУ
	-

	84
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 7
	65,2
	Не стоит на ГКУ
	-

	85
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 9
	64,6
	Не стоит на ГКУ
	-

	86
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 10
	54,5
	11:10:1601013:290
	878657,47

	87
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 11
	64,7
	Не стоит на ГКУ
	-

	88
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 8, кв. 12
	52,8
	Не стоит на ГКУ
	-

	89
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 1
	62,2
	11:10:1601012:86
	1061213,66

	90
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 2
	51,4
	11:10:1601012:84
	876951,48

	91
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 3
	63,3
	11:10:1601012:90
	909367,97

	92
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 4
	51,8
	11:10:1601012:91
	883776,00

	93
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 5
	63,5
	11:10:1601012:85
	1083393,36

	94
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 6
	51,2
	11:10:1601012:87
	873539,22

	95
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 8
	50,9
	11:10:1601012:93
	868420,82

	96
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 9
	63,9
	11:10:1601012:88
	1090217,89

	97
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 11
	64,3
	11:10:1601012:94
	1097042,41

	98
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 10, кв. 12
	51,2
	11:10:1601012:95
	888894,40

	99
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 1
	51,0
	Не стоит на ГКУ
	-

	100
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 2
	40,2
	11:10:1601006:925
	811830,16

	101
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 3
	51,0
	11:10:1601006:712
	1029933,78

	102
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 4
	39,8
	Не стоит на ГКУ
	-

	103
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 5
	30,6
	Не стоит на ГКУ
	-

	104
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 6
	38,8
	11:10:1601006:904
	783557,46

	105
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 7
	30,6
	Не стоит на ГКУ
	-

	106
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 8
	38,7
	Не стоит на ГКУ
	-

	107
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 9
	40,1
	11:10:1601006:1040
	809810,68

	108
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 10
	49,4
	Не стоит на ГКУ
	-

	109
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 11
	40,0
	11:10:1601006:926
	807791,20

	110
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Центральная, д. 11, кв. 12
	49,9
	Не стоит на ГКУ
	-

	111
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 3, кв. 1
	41,1
	11:10:1601012:139
	74889,31

	112
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 3, кв. 2
	85,0
	11:10:1601012:138
	154880,56

	113
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 1, кв. 1
	13,6
	11:10:1601012:135
	232033,85

	114
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 1, кв. 2
	16,5
	11:10:1601012:131
	281511,66

	115
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 1, кв. 3
	29,2
	11:10:1601012:133
	498190,33

	116
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 1, кв. 4
	65,1
	11:10:1601012:134
	760934,55

	117
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 2, кв. 2
	39,9
	11:10:1601012:156
	72702,76

	118
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 4, кв. 1

	Не стоит на ГКУ
	-

	119
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Вокзальная, д. 4, кв. 2

	Не стоит на ГКУ
	-

	120
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 1, кв. 1
	63,9
	11:10:1601009:56
	116433,74

	121
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 1, кв. 3
	65,1
	11:10:1601009:54
	118620,29

	122
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 7, кв. 1
	42,0
	11:10:1601009:51
	76529,22

	123
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 7, кв. 2
	40,3
	11:10:1601009:59
	73431,61

	124
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 5, кв. 2
	40,6
	11:10:1601009:57
	73978,24

	125
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 8, кв. 1
	41,3
	11:10:1601007:73
	75253,73

	126
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 9, кв. 2
	46,4
	11:10:1601009:52
	75982,58

	127
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 10, кв. 1
	40,4
	11:10:1601007:75
	73613,82

	128
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 10, кв. 2
	40,4
	11:10:1601007:74
	72884,97

	129
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 11, кв. 1
	41,0
	11:10:1601009:28
	152511,80

	130
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 11, кв. 2
	40,9
	11:10:1601009:49
	75982,58

	131
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 12, кв. 1
	41,5
	11:10:1601007:71
	75618,16

	132
	Квартира
	Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Железнодорожная, д. 12, кв. 2
	41,3
	11:10:1601007:70
	75253,73

image1.jpeg